
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIS SOLO VS PSM MAKASSAR     0 - 1
#161 13/01/2025, 19.00 WIB MANAHAN, SOLO   Berawan   28 C   Penonton: 3609

Wasit : IRFAN WAHYU
WIJANARKO

Asisten Wasit 1 : SUDARMONO
Asisten Wasit 2 : ROZIN ZUHAIRI AGIL
VAR: APRISMAN ARANDA
AVAR: GALUH JAMAL

PANUNTUN

Cadangan Wasit : CANDRA
Penilai Wasit : MUGITO
Match Commisioner : ANDIK SATRIYA P,

SPD

General Coordinator : ODILIO GAMAS
Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO PSM MAKASSAR
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - HITAM - HITAM

[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI (C)
[ 3 ] CB EDUARDI LECKE KUNDE
[ 7 ] LWF IRFAN JAUHARI  59
[ 8 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO  78
[ 14 ] CM SHO YAMAMOTO
[ 16 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO
[ 28 ] CF BRAIF FATARI  24
[ 34 ] LB JORDY SOLEMAN GRADUS TUTUARIMA  78(1)
[ 36 ] RWF ALTHAF INDIE ALRIZKY
[ 70 ] CB JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS SANTOS  20
[ 78 ] DM ZANADIN FARIZ  59(1)

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN  85
[ 10 ] AM DAISUKE SAKAI
[ 13 ] CB SYAHRUL R LASINARI
[ 19 ] CM LATYR FALL  45,  60(1)
[ 22 ] LB VICTOR LUIZ PRESTES FILHO
[ 24 ] LWF MUH. RIZKY EKA PRATAMA  87
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG (C)  43,  60
[ 71 ] RB MUH. MUFLI HIDAYAT  24,  HT
[ 99 ] CF NERMIN HALJETA

Substitutes Substitutes
[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU
[ 2 ] CB MOCH ZAENURI
[ 6 ] AM ABDUL AZIZ LUFTI AKBAR
[ 10 ] CF KARIM ROSSI  59
[ 15 ] LB GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA NUMBERI
[ 20 ] DM LAUTARO JOSE BELLEGGIA  59(1),  88
[ 26 ] CB RIAN MIZIAR
[ 29 ] RB GARDHIKA ARYA PUTRA  78(1)
[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO  24
[ 37 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  78
[ 63 ] DM RIPAL WAHYUDI
[ 77 ] RWF FRANSISKUS ALESANDRO NIMO OLEPUE

[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 8 ] CM ANANDA RAEHAN ALIEF  60,  61
[ 15 ] CF RICKY PRATAMA
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI
[ 23 ] RWF KAREL RIDZALD IEK  85
[ 28 ] CF MUHAMMAD ARHAM DARMAWAN
[ 29 ] AM ACHMAT FAHRUL ADITIA
[ 39 ] CF MATHEUS VIEIRA DA SILVA  87
[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK
[ 81 ] RWF ABDUL RAHMAN  HT
[ 87 ] CF ALBERTINE JOAO PEREIRA  60(1),  89

Head Coach:
ONG KIM SWEE

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 5 min.

Match Events
JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS SANTOS 20

BRAIF FATARI 24

EKY TAUFIK FEBRIANTO 24

24 MUH. MUFLI HIDAYAT

43 AKBAR TANJUNG

45 LATYR FALL

HT MUH. MUFLI HIDAYAT

HT ABDUL RAHMAN

IRFAN JAUHARI 59

KARIM ROSSI 59

ZANADIN FARIZ 59(1)

LAUTARO JOSE BELLEGGIA 59(1)

60 AKBAR TANJUNG

60 ANANDA RAEHAN ALIEF

60(1) LATYR FALL

60(1) ALBERTINE JOAO PEREIRA



61 ANANDA RAEHAN ALIEF

ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO 78

MUHAMMAD FAQIH MAULANA 78

JORDY SOLEMAN GRADUS TUTUARIMA 78(1)

GARDHIKA ARYA PUTRA 78(1)

85 VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN

85 KAREL RIDZALD IEK

87 MUH. RIZKY EKA PRATAMA

87 MATHEUS VIEIRA DA SILVA

LAUTARO JOSE BELLEGGIA 88

89 ALBERTINE JOAO PEREIRA

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


